In Iohanne evangelista / In Ysaia / Ad Romanos / Ad Chorintios epistola prima / Quod nichil est deo per omnia simile / Quod anima non est de substantia dei / (p. 161) In epistola Jacobi / In epistola Iohannis .I^a. / In Iohanne / De .VII. similitudinibus anime ad deum / In Iezechiele / In Ysaia / Que moralitas .VII. predictis similitudinibus attribuenda sit / Ad Galathas / Ad Galathas / In proverbis / In Osee / (p. 162) Virgilius in Bucolicis / In Luca evangelista / Ad Romanos / Ad Romanos / In libro .VII^o. de naturalibus questionibus Seneca / Ovidius / De cognitione corporis humani / Machabeorum libro secundo / In genesi / Ovidius / (p. 163) Egregium dictum Gregorii turonensis / Que moralitas ex hoc cognitione turbatur / Quod forma humana valde nobilitata est ex incarnatione verbi / Ad Ephesios / Ad Titum / In evangelio Iohannis / Ad Ephesios / Ad Corinthios epistola .I^a. / In Matheo / Ovidius / Ad Corinthios epistola .I^a. / Ad Corinthios epistola .I^a. / Exemplum de Judeo / (p. 164) Alia cognitio corporis humani / In libro Iob / Que utilitas nascitur ex hac cognitione / In ecclesiastico / In ecclesiastico / De Nerone et Hilarione /

C. X. De versibus Hesiodi et Virgili quomodo intelligendi sint

(p. 165) Plato in libro qui philosophus inscribitur de mendaciis poetarum / Tullius de poetis / Virgilius de falsa superstitione colentium deos / Tullius

de verbis Homeri / Cicero de comediarum probatis / Plato de poetis in libro de re publica / Scevola de poetis et de tribus deorum generibus / Virgilius /

C. XI. Unde sumpsit initium error Virgilii

(p. 166) Relatio de clero qui post mortem apparuit domino suo / Relatio de familia Hellekini /

C. XII. Visio de morte prepositi Aree et Henrici remensis archiepiscopi

(p. 167) C. XIII. Quales sint equi illi qui animas defunctorum portare videntur Jezechiel /

C. XIV. Relatio de muliere adultera, que virum suum pro adultero interfecit

(p. 168) C. XV. De mirabili et miserabili raptu principis masticonensis

C. XVI. Quod sententia Macrobi et Hesiodi de heroibus improbatur per sententiam Virgilii

Auctor contra Macrobius / In psalmo .LXXX°VII°. / In psalmo .LXX°V°. / In psalmo .XL°V°. /

C. XVII. Qui sint heroes

Augustinus in libro .VI°. de civitate dei / (p. 169) Augustinus in libro .X°. de civitate dei / Idem contra Virgilium et Porphirium /

C. XVIII. Que sit differentia inter heroas et lares

Auctor / Apuleius / Augustinus contra Apuleium / Auctor / Tullius / Auctor contra Apuleium /

(p. 170) C. XIX. Quod impossibile est ex animabus hominum deos fieri